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 Clasificación  : I MTB-XC HERMIGUA                                                 

 Lugar de celebración : HERMIGUA            
 Fecha                : 06/08/17
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  21.76  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  BEMEKIS                    01:11:42          
   2      23 ARTEAGA,RUIMAN JOSE  MA-30  LA FRESCURA C.C.           01:15:17     3:35 min.
   3      21 ARTEAGA,KEVIN        MA-30  LA FRESCURA C.C.           01:18:57     7:15 min.
   4       3 GARCIA,ALEXIS        ELITE  LA FRESCURA C.C.           01:19:48     8:06 min.
   5      30 PEREZ,jorge          MA-30  C.TRIATLON BESTIASAZUELES  01:21:48    10:06 min.
   6       8 CHIRINO,RICARDO ANTO SUB23  LA FRESCURA C.C.           01:35:11    23:29 min.
   7      15 JIMENEZ,ADAY         JUN-1  LA FRESCURA C.C.           01:42:55    31:13 min.
   8      20 ALBELO,RUYMAN        MA-30  LA FRESCURA C.C.           00:00:00    1 Vts 
   9       6 AFONSO,Airam         ELITE  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  10      22 GONZALEZ,ABEL        MA-30  ESLABON                    00:00:00    1 Vts 
  11      29 SIMON,RUBEN          MA-30  LA FRESCURA C.C.           00:00:00    1 Vts 
  12      27 MEDINA,JONAY ANTONI  MA-30  LA FRESCURA C.C.           00:00:00    2 Vts 
  13      25 HERRERA,JUAN JESUS   MA-30  LA FRESCURA C.C.           00:00:00    2 Vts 
  14       4 VERA,BRUNO           ELITE  CUEVA ONDA C.D.            00:00:00    2 Vts 
  15       2 ESPINOSA,JONATHAN    ELITE  BIKRONOS C.C.              00:00:00    2 Vts 
  16       5 PEREZ,Alejandro      ELITE  INDEPENDIENTE              00:00:00    2 Vts 
  17       9 PERERA,Irvin         SUB23  INDEPENDIENTE              00:00:00    2 Vts 

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      15 JIMENEZ,ADAY         JUN-1  LA FRESCURA C.C.          01:42:55          min.

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       8 CHIRINO,RICARDO ANTO SUB23  LA FRESCURA C.C.          01:35:11          min.
   2       9 PERERA,Irvin         SUB23  INDEPENDIENTE             00:00:00    2 Vts 

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  BEMEKIS                   01:11:42          
   2       3 GARCIA,ALEXIS        ELITE  LA FRESCURA C.C.          01:19:48     8:06 min.
   3       6 AFONSO,Airam         ELITE  INDEPENDIENTE             00:00:00    1 Vts 
   4       4 VERA,BRUNO           ELITE  CUEVA ONDA C.D.           00:00:00    2 Vts 
   5       2 ESPINOSA,JONATHAN    ELITE  BIKRONOS C.C.             00:00:00    2 Vts 
   6       5 PEREZ,Alejandro      ELITE  INDEPENDIENTE             00:00:00    2 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      23 ARTEAGA,RUIMAN JOSE  MA-30  LA FRESCURA C.C.          01:15:17          min.
   2      21 ARTEAGA,KEVIN        MA-30  LA FRESCURA C.C.          01:18:57     3:40 min.
   3      30 PEREZ,jorge          MA-30  C.TRIATLON BESTIASAZUELES 01:21:48     6:31 min.
   4      20 ALBELO,RUYMAN        MA-30  LA FRESCURA C.C.          00:00:00    1 Vts 
   5      22 GONZALEZ,ABEL        MA-30  ESLABON                   00:00:00    1 Vts 
   6      29 SIMON,RUBEN          MA-30  LA FRESCURA C.C.          00:00:00    1 Vts 
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   7      27 MEDINA,JONAY ANTONI  MA-30  LA FRESCURA C.C.          00:00:00    2 Vts 
   8      25 HERRERA,JUAN JESUS   MA-30  LA FRESCURA C.C.          00:00:00    2 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LA FRESCURA C.C.               02:34:14        
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 Clasificación  : I MTB-XC HERMIGUA                                                 

 Lugar de celebración : HERMIGUA            
 Fecha                : 06/08/17
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  23     Kms - Promed     :  20.66  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      37 PEREZ,JOSE PABLO     MA-40  FREE MOTION C.C.           01:06:48          
   2      35 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                    01:09:10     2:22 min.
   3      38 CANELA,AMADOR        MA-40  ACCPTFE                    01:11:07     4:19 min.
   4      40 NEGRIN,DOMINGO ISID  MA-40  LA FRESCURA C.C.           01:11:28     4:40 min.
   5      42 DIAZ,JOSE DAVID      MA-40  GUAGUEROS C.D              01:14:23     7:35 min.
   6      46 RODRIGUEZ,ERNESTO JE MA-40  LA FRESCURA C.C.           01:14:23    1 Vts 
   7      33 MORA,RAMON           MA-40  LA FRESCURA C.C.           01:14:23    2 Vts 
   8      45 GARCIA,JUAN JOSE     MA-40  LA FRESCURA C.C.           01:14:23    2 Vts 
   9      44 DURLEY,Arias         MA-40  INDEPENDIENTE              01:14:23    2 Vts 
  10      36 MENDOZA,ERNESTO JOSE MA-40  LA FRESCURA C.C.           01:14:23    3 Vts 
  11      32 CHAVEZ,ALBERTO JESU  MA-40  LA FRESCURA C.C.           01:14:23    6 Vts 

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      37 PEREZ,JOSE PABLO     MA-40  FREE MOTION C.C.          01:06:48          
   2      35 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                   01:09:10     2:22 min.
   3      38 CANELA,AMADOR        MA-40  ACCPTFE                   01:11:07     4:19 min.
   4      40 NEGRIN,DOMINGO ISID  MA-40  LA FRESCURA C.C.          01:11:28     4:40 min.
   5      42 DIAZ,JOSE DAVID      MA-40  GUAGUEROS C.D             01:14:23     7:35 min.
   6      46 RODRIGUEZ,ERNESTO JE MA-40  LA FRESCURA C.C.          01:14:23    1 Vts 
   7      33 MORA,RAMON           MA-40  LA FRESCURA C.C.          01:14:23    2 Vts 
   8      45 GARCIA,JUAN JOSE     MA-40  LA FRESCURA C.C.          01:14:23    2 Vts 
   9      44 DURLEY,Arias         MA-40  INDEPENDIENTE             01:14:23    2 Vts 
  10      36 MENDOZA,ERNESTO JOSE MA-40  LA FRESCURA C.C.          01:14:23    3 Vts 
  11      32 CHAVEZ,ALBERTO JESU  MA-40  LA FRESCURA C.C.          01:14:23    6 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LA FRESCURA C.C.               02:25:51        
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 Clasificación  : I MTB-XC HERMIGUA                                                 

 Lugar de celebración : HERMIGUA            
 Fecha                : 06/08/17
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  19.57  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      18 EXPOSITO,ADRIAN      CAD-2  TRIBU DE LA MESA MOTA C.C  00:52:07          
   2      17 CHINEA,DOMINGO       CAD-2  LA FRESCURA C.C.           00:59:18     7:11 min.
   3      13 RODRIGUEZ,Thais      F-M30  C.TRIATLON BESTIAS AZULES  01:08:53    16:46 min.
   4      50 HERNANDEZ,CESAR DANI MA-50  LA FRESCURA C.C.           01:13:05    20:58 min.
   5      11 HERNANDEZ,MARTA      F-M30  LA FRESCURA C.C.           01:14:23    1 Vts 

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      18 EXPOSITO,ADRIAN      CAD-2  TRIBU DE LA MESA MOTA C.C 00:52:07          
   2      17 CHINEA,DOMINGO       CAD-2  LA FRESCURA C.C.          00:59:18     7:11 min.

 Clasificación de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      50 HERNANDEZ,CESAR DANI MA-50  LA FRESCURA C.C.          01:13:05          min.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      13 RODRIGUEZ,Thais      F-M30  C.TRIATLON BESTIAS AZULES 01:08:53          min.
   2      11 HERNANDEZ,MARTA      F-M30  LA FRESCURA C.C.          01:14:23    1 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LA FRESCURA C.C.               02:12:23        
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